
 

 
  
 

 

 
UCHWAŁA Nr XII/79/2011 

Rady Gminy w Siennicy 

z dnia 29 grudnia 2011r 

 

 

 
w sprawie: ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku 

                   budżetowego 2011. 
 

 
Na podstawie art. 263 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z pózn.zm/ Rada Gminy w Siennicy postanawia, 

co nastepuje: 

 

§ 1 

Ustala się wykaz wydatków , które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2011                  

na kwotę 176.131,63 zł, (słownie: sto siedemdziesiąt sześć tysięcy  sto trzydzieści jeden 

złotych 63/100) oraz ostateczny termin dokonania tych wydatków zgodnie z załącznikiem            

do uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 Załącznik 

 do Uchwały Rady Gminy w Siennicy 

Nr  XII/79/2011 

z dnia 29 grudnia 2011r 

 

 

Wykaz wydatków niewygasających z upływem 
roku budżetowego 2011 

 
Dział Rozdział §  Określenie Kwota Termin 

realizacji 

 

600 60016 6050 Dokumentacja na przebudowę dróg 

Kąty-Bestwiny  Dłużew -Lasomin 
62.179,74 30.06.2012r 

900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia ulicznego 

na drodze gminnej Żaków-

Żakówek 

113.951,89 29.02.2012r 

 

  
 


